Euronext Paris, conforme à la Charte de déontologie de l’Association française des marchés financiers 
(AMAFI) du 8 mars 2011, approuvée par l’Autorité des Marché Financiers par décision du 21 mars 
2011.  

Pour la mise en œuvre de ce contrat, les moyens suivants ont été affectés au contrat de liquidité : 

- 150 000 € (cent cinquante mille euros) 

A propos de BALYO : 
Balyo transforme des chariots de manutention manuels en robots autonomes, grâce à sa technologie 
propriétaire Driven by Balyo™. Le système de géo-navigation développé par Balyo permet aux véhicules équipés 
de se localiser et de naviguer en totale autonomie à l’intérieur des bâtiments.